
豊見城南第1297号

令和3年8月31日

関係中学校校長殿

I県立豊見城南高
校長前三盛

塾瞳
豊見城南高校学校説明会及び授業体験の開催日程変更について（お知らせ）

時下、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より

本校の教育活動への御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

みだしの件につきまして、感染症の近況を鑑みて下記のとおり変更しましたのでご

連絡致します。

つきましては、貴校の3年生、保護者及び関係職員への周知をよろしくお願い致しま

す。また、大変お手数ではありますが、希望する生徒につきまして別紙授業一覧から希

望調査を行っていただき、取りまとめの上、メールにて申し込みいただくようお願い申

し上げます。以前に申込みのご連絡がございました中学校の先生方へおきましても、参

加予定の生徒への日程変更の旨をお伝えくださいますようご協力お願い致します

記

令和3年10月22日 （金）

豊見城南高等学校体育館

中学3年生、中学校職員および保護者

日 時

場所

参加者

内容

受付

１
２
３
４

14 ： 20～14 ： 30

授業体験・見学※職員保護者向け説明会同時開催14 ： 50～15 ： 10

生徒説明会 15

①学校長あいさつ

②各コース説明（普通。特進）

③部活動紹介経験

④質疑応答・アンケート記入

⑤部活動見学等

※学校施設等は説明会終了後、 自由に見学して下さい。

20～16 ： 00

令和3年10月15日 （金）までにメールにて申込5 申込

申込方法：本校HPより

ただき、入力；

メールアドレス: kinj(

※メールの件多
※excelのファ
※受付された
す。受付確認’
ご連絡をお願｛

だき、入力後

い

｢学校説明会申込み書」 をダウンロードしてい

メールにて申込。

レス: kinjotakum@open.ed. jp
メールの件名は豊南学校見学（○○中学校）
excelのファイル名は○○中学校のみ
受付されたメールに関しては、受付確認のメールを致しま
。受付確認メールが届かない場合はお手数ですが、本校まで

します。

【問い合わせ先】

県立豊見城南高等学校

担当金城（広報担当）
TEL O98-850-1950

FAX O98-850-9239


